[image: ケーキ, 持つ, 誕生日, 時計 が含まれている画像

自動的に生成された説明]
[image: ]２０２４年８月吉日
国際ロータリー第２７００地区第３グループ各ロータリークラブ
会長・幹事・会員　各位
第３グループ　ガバナー補佐　金子　正人
直方ロータリークラブ　会長　石田　研
IM実行委員長　小森　恭一

☆第３グループ親善ゴルフコンペのご案内☆
拝啓
残暑厳しき候、貴クラブますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、大変お世話になっております。
早速ですが、恒例の「国際ロータリー第２７００地区第３グループ親善ゴルフコンペ」を下記の通り開催致します。公私共にご多忙とは存じますが、多数のご参加を頂きますようお願い致しまして、ご案内を申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

　【開催日】　２０２４年１１月１３日（水曜日）
　【場所】　西日本カントリークラブ　直方市中泉１３５６－２ TEL0949-23-1121
　【スタート】　９：００～　＊アウト・イン同時スタート
　【集合時間】　各組スタート時間３０分前
　【プレイ費】　当日、各々でお支払いをお願い致します。
　　　　　　　　　　　西カンメンバー様：9.500円(税込み)　ゲスト様：14,300円(税込み)
　【競技方法】　Ｗぺリア方式による１８ホールストロークプレイ
　【表彰式】　プレイ日に表彰式は致しません。（ホールアウト後順次解散）
[bookmark: _GoBack]＊各賞の発表は第３グループIMの当日に発表いたします。
【会費】　個人会費　　　　３，０００円（当日徴収）
　　　　　　　　クラブ負担金　２０，０００円（下記口座へ１０月２０日までに振込）
　【銀行口座】　福岡銀行　直方支店　普通2399511　直方RC　IM実行委員会 小森　恭一
　【参加申込】　別紙申込書に記載の上、下記までＦＡＸまたはemailにてお送りください。
【締切日】　１０月１１日（金曜日）
【その他】　キャディ付乗用カートを使用いたします。
　　　　　　　組合せの内容に関しましては、当クラブへ御一任の程ご了承願います。
　　　　　　　組合せ表及び当日の要綱等は、後日各クラブへお送り致します

＜申込先・連絡先＞　直方ロータリークラブ事務局　ＴＥＬ０９４９－２２－１０９１
		　e-mail：noogata-rc@lilac.ocn.ne.jp
image1.png

image2.png